manula ppius habeo. **De diuersis**

Ecclias latonum. **C**etera viuis de sib' peccantibus blasphemabat cui alio in reprovo blasphematum air. Documento mea dñe dñi venis in regnum tuum et audiuit a dño hodie mecum eis in gadylo. Non intellige de certero vñ expulsius est atq; dea gelico qd ad illu' aia xpianc' ascendiit. Et in requie qd est c' cu' ihu' vñ hodie mecum eis qd est esse in gadylo. Fore fuit aia hu' cu' aia xpian in luni abrahe et cu' illa regressa. Et qd nō tñc' peccato latro celos etia' se multis alijs locis scripñia' cu' errauerit quida dictu' esse multa loca beator' preter celo' pa dylo' sg' ade' et loca in aere et terrae ubi beate vivunt' vñ cu' dñm' vite bunt. Soli em' pleti cu' aq' celis faci' vñlione dei. Ob hoc etia' quida dñm' putau' ui domo pñs me i mansioes mille sunt. **De vir-**

Eagine virginis concordata. Cabar nñ uix cruci' mro ihu' et maria cleophe et maria magdalene et iohannes. Et dñs ihu' mñ de iohanne. **S**icut erit filius tuus. Et ad iohannem ait. Ecce mater tua. Et ecce illa hora accepit eam dñs. **C**u' iohannes incepit ea dñs terfuit tristiorom' etipulus in id die cat' legit' pal sua qd lu'lio seruudu' ipur' lig' hñs marie necessario postrem' ol' in sua qd legavit qd postrem' si pñtare ol' scriptur' in conu' one tecu' suar' tu nichil credit' habuisse ppiu'. Et cu' eti' br' ogo cu' aplois iste sp'alem eius curau'.

grecbar. **De iudeis** 3

Ecclia aut' hora tristre fita huius usq; ad novam p' mru' sanctam. Nō fuit etyp' sis solis ne quida miti' suis qd huius et regione tere crav' ad solen. Et typ' sis aut' fieri solis cu' in signo solis

Cu' tribus ho' colu'ne. Legi' nis p' tale sicut tunc qd athens tunc bre' iteo' tu' nos t'ce' vigebat studi' celebram' tristrebas u' cu' i' qui etia' traduane mor' liscit phylos qd si traduana' sophi causata' mornos facinoris ex' nebratur' in eq'as qd nec alibi u'nculent' dñ' mñdri nou' lores et dyonisius faci'nt u' p'morans amopagita' et tunc etia' p'morans qd reus nati' tristrebas ilium' patib' et que in ill' diebus et' ferent et' arca' per' p'ccat' dicim' et' hyscripte. **G**audio mandaz rima' ignoto bugia significat a' do' de qua i' postoloru' vñ q'ppau' actibus aplo' latinu' sit occisione cu' legitur. **P**heretru' a prava' cu' origenes gracione facta' et' videtur velle tante dñm' intellige. Et tristre illi' tu' lucrum lux' uiu'cela' tenu' in dñ' qd si p' ordine diffuse fuisse' i' aliquibus hystrionis etchior' lucrum scriptur'. Et hanc tribus dieb' futur' tristre lux' egypcius' et' tra' re' vñ geslein' vñ cu' s'liu' cel' lux' et' eti' mñ qd contra lux' filios israel et' eti' tristre alios natio'ibus luce fructibus. **De clamore**

Et dñ ad patrem. **C**arta hora nona ihu' clamauit voc' magna dñs. Hely vñ heloy lamaraba

1
Huius dictionis est hunc et sonat
 deus natus. sed cum nomine dei est dicitur
 natus. Et aut sonor vox illa cum
 genita quia interpretatio est. Huc pa-
 trius quod psalmus ille quod obis in-
 pio de ipso scriptus est non ut quan-
 putatur ex gloria causa vel hestre
 vel marodach. Et dicitur quidam.
Hec uota ista. Huius romanum eam
 non intelligentes heretici. Clamatibus
 est christi se derelicti a patre non opus
 das ab humanitate separata est. Et
 ex traditio nis non a patre calamitatis
 percepimus. Et derelictus a filio se derelictus
 non a patre dicitur quod noster interius in-
 debas passio eius. quod de toto gemitu ho-
 minum non uidebas quod redire uisi-
 solus latere quod credidisti in eum. Dic-
 diuit in ysaia. Sicut si situr quod col-
 legit scriptura in messe cum psalmo
 singulare sicut ego doner translatum
 ex gratia beatitudine quam erit tu re-
 diuisse credimus. In hunc cum se
 vel ipsa scripturam. **D**e morte domini pro
 gulationum actuum.

Prostra dicitur ihesu. **S**eruo.
Ideo ait ubi est polonus a
 me plenus. Et uires eximilium in
 plenus hominum actio et ipsius posset li-
 berari a custodia. si cuius moriens
 quis amabatur. Poterit et per uile
 unum scutum tulit enim ad bibendum et
 ex calore actum frater est. **D**omini ad in-
 terna eius accedit alius euangelista
 dicit enim in primis imperante aliis cu-
 melle multum. **C**oic libet alio ibi acce-

dit dicitur. **C**onslumentum est quod lig-
 ha oportebat antiquis moribus. **D**icit
 cum humanis corruptis dicit se con-
 sumantibus. his non datur autem vox
 magis. **P**rimus manus concordia
 spiritu natus. Et idem dicitur cum
 se spiritum. **D**e lignis.

Eccliesie uoluus et pli quod carna-
 clia secundum lassum est a simo-
 plus dorsum. **A**nangus di-
 citur. **D**icitur quod dicebat certum lassu-
 mab. quod multe nrae dñe et. **D**icitur for-
 te uoluus et pli regulus non fore reguli
 quod ad reginas fortes apposuit cap-
 datus isolephus cum interius velo lassi-
 lum est. **D**icitur in euangelio nazare-
 ri super luminare reguli iuncte magis

Longi loci ubi intudius tractat
 quoniam crucifixus est tu enim legitur.
Istius scriptum est grecice. **A**uditasque
 voces isti hic datus
 balulos plinior. isti
 et ceteris yeronias id
 est cum scelibus
 est cum scelis regale. **C**arta epuma
 id est regalis est. lo-
 thyas isti salutem
 censones. isti in me-
 nistra aperte
 dico. quod isti teneat
 et quia lati
 surreximus a mortuis. et uocem
 in gloriale et apparetur multus.
 forte hoc facio de quibus sim apyl-
 tota ad hebreos legitur quod multa est
 facta uictus ipse in terra ut cum
 uno resurgitur in terra subaudita.
Longi matrem et. **O**tra est ali-
 ti credidit sicut dico qui ex ita
 ascendit ascendiisse puerum
 isti enim in corpore.
Longus scriptor
 abbas fuisse dicitur.
 annus. **O**p-
 erum est aliquis ubi

sepultus fuit non iterū mortuus sive
dubitav. Et mor- postq; dñm sur-
tuo qđ monachū resisse testificar
a' insolabilis dolō n' lūr' lām' q'
res refutati lūr' et corpora quorū
ad h' spagian vider'. sc̄m adī qui
clamit in iherlūr et lām' lām' vnu'
et fuisse għibbetu. Hūs vilis cau-
tio et q' cū eo custodiat ihū
timuerū et duxerū. N' ġe filius dñi e
tar ist. **C**ontrafacto cunib' latūn

Dñi at ne remia xp̄io lācatu ab
neħtieġ pacienti in cruce in iugro
tie labbati rogaent u pylatū v
frägħ rei' tura et tollieħi; ne
feliu horreġ minnha fetarjet. Cū
q' mulher p'mi frigħiżżei tura et ve
nissi ad ihū et iċċessluu cū iam

Cha hora nona mortuū os
mortuo duō fūs ab nō kommu
tām' pietra fid̄i nre' tār ex ro
et phidis rereħebi b'li viu's mali
nur ioleph et iż-żebda tān lau
mo disponi de luuġi tuis a' spe
et muuċibus aċċar p'ruu tħalli
pius. id ħora nona? sej' rotum
uecum qd millek o qmim lau
officietur et tħalli q'si ad
funeris obsequiū. et q' lau
int cū ut tradidit quidā cū kien cali
għall-oċċiellus: et talu t-tnejse
ordos luuġi clare vido. **D**e sepulta

Cdm' leeo ra domini
fūn' all-ek ioleph denno.
ab arxu matħia que sħarruha
tautu baldha u p'mi lām' di
uegħi iż-żistru. et q' tħalli qidu p'ru
reħxepi k'xal luuġi bris u qui
nō tħalli aktib. et colu n's alix:
pejju u pylaro corpus ihū. q' tħix-

se discipulus ātihū h' in occulto.
Ecet q' cū eo eo iż-żebda ferens
inixx et aloes q'si libras centū. Is
ta amas inidjei hisa veċċanti antar
a corporibus mortiorū. Et accepit
corpus ihū et immolūn h' sindone.
Opinno eħi tru ġi' quā aċċat
dñi p'ċed habuisse ioleph-liga
quidam in altū et uetur l-
tabulā l-ġuġġiġiā tħas' ċa a
pejja et dimidju.
Ch' letpiċi āt q' dixi attulisse
te ubi tħixx fuu k' iż-żebda.
in-pi' ipo iż-żebda bal
ċet āt nou
hsu roġi pystrejx toy-
longe monu
colinos.

Dawl dispūbar
u q' qiegħi in
athen u dyomlo
petra: u q'
arxopagita phylolo
polinu cū.
Et q' u l-in
ċet ibi arra ignotu
plua hawn
i-norbi ed-żebda.
u lolumu āt
Paul' aja. Cur ē b'
corpus ihū
ura. Et tħalli dyoni
istatut luuġi
l-lingi. Ignoti dñi. Et
paulus. Hūs p'rico
l-sakħħiha al
Et statim quidā ce
tħalli tħalli u
tħalli tħalli u
et art dyonik p'au
leħxix. De
lo. Ħażżeġ li illu u
monumento
is-hukka. Et ta
ħanu eħi solo verbo.
ta' supi mar
Et statim dyonik
cū q' tħalli
et baptizatus.
fuu kien totu
de luuġi u
tħalli tħalli tħalli al
tħalli. u vix homo mani ex
ta culme possit attinge. irrot
habeb ab querit cui magħi l-ap
positus āt p' oħra. u p' uo q'
aqgħolna l-ġoni dñi. corporis de
tē p'para fūn' eħi leqtie p'ċed hūs.

longitudinis tribus palmis altius
et in pavimento cunis in sancto
phagus superpositus pavimentato; vel
in ipso sancto loculus eius capitulo
in manus domini ad uterum re
ponenda. Non et dicit beata locum illud
non delupit a latere meridiano pa
tulus unde corpus iacebat quod cum pri
ori locula congruit ut est qualiter
languor phagus sive latus iluminatus
apertus a latere hunc non deluper.
Color vero monumenti et loculi ru
biundo et albo diuinus est pectoris. Et
est maria magdalena et altera ma
ria coletrix rubei polini sive corp
us hunc et reverentes parauit ung
uentusque dum linea as operari. Sappa
to enim qui cœpit. **De custodiis**

Item sit Napolichim.

Hec que est post paracletum
conuenient sacratores et pha
nta ad pylatum dicuntur. Hic secur
us adhuc vniuersitate post tres dies
relurgant iudee rego custodini sept
embris ac discipuli eius burro subla
tum dicunt cum surrexisse. Sed non ha
bitatio patet quae in labbato habet secessum.
Et enimus exponit hic paraclete
naturam praetationis dñe pallioris: quod in
aperto est a prima vigilia noctis in
ligendum et legitur. Utra die quod
est post paracletum istab post icti
monem huius paracletos habet ab ipsa leo
ta fratre qui extra est post et incep
tionem. Hunc est forte remigo quod ea
die pollicebat inter custodes sepul
chri et liquauerunt lapides quod in
labbato non fuisse. Unde pylatum autem
habens custodiā istab dno nobis li
cenciam posse dii custodes ut custodi
re. Quod fecimus. **De aduentu mū**

Terpe licet ad sepulchrum
ab labbati que lucis libri
omina labbati cum adhuc re
uerberantur venit maria magdale
na et altera maria et maria salo
me ad sepulchrum: cum aromaticis q
parauit. Quandiu non nisi duas
veras dicunt quod super tam due dñe sive
colatelle sepulchrum et in orientem
paralle aromatis: et dicit quod ad
dñm est huc et salome expoliatio
et alterius maius tantum: non quos
lustrant opone oculi etiam que tres
repleverat. Colostrom dicit mīce
fulorū zedērū vocata salome. Et
nā lutas dicit astusse iohannā
que madris fuisse vox thalae pri
matoris herodis. Noī vespere ip
dicat augustus te cōcordia euan
gelistarū noctis ligulatā a pte
rotū: et ab ipsis velhe labbati noctis lab
ban. Sz ne te ipso velhe que est in
cum noctis intelligat mutuus ge
nis et art que referens ad leculū nō
ad nouē que hz noctis laculū in p
ma labbati hoc est au finis et
diluculū primum labbati istis dñ
te. Et dñctio. Nocte labbative
neatur nō tam qualibet noctis pte
leo diluculo. **De alio ordine** **O**
N hac nocte trinitatis **trum** **I**
est ordo dñe naturalis quod est ut di
ce predicere nocte. Dicunt per
creator eum ut nocte predicere dñe
et hz nocte rois huius et labbato et
dñe dñe et ita p hygocromi di
nitus fuisse in corde tte tribus
dñebus et tribus noctibz accipi
do p extrema parte paracletos
totū die cum nocte sua et labbati
totū et p nocte dñe dñe ipam

duicium. **C**um augustinus videt oculi
in hanc mutationem fratrum in parabolae
ue: ut nos quod fratre faciat etiam pa-
rascere. **E**torum ita sole testatur et
lumen ab orientis primis in alberis di-
cebat ad iuvandum. **C**is revolutiones
lapides ab ostio monumenti. Et res
piantes viderunt revolutionem lapidis;
et angelus sedens super eum. **I**ta cum sibi
remotus frater eam duo resurgent; et
caulus sepulchri egreditus eam invito.
Cundam cum monachos sui laurentiam
comebat inuros anno ab incarnatione
de domino millesimo octavo undevi-
tumanti de cingulo suo quod cinctus e-
rat isolato et pecto autem cum vox
aere fratre est. **S**ic ponitur clausus et
poure sepulchro. **A**ngelus autem post tri-
lacionem lapidem ut egrediuatur frater idem
est. **P**re timore autem exercitum custo-
des iacebant veluti mortui. **O**pere

Duorum de hora resurrectiois
solent queri de quaenam loquuntur
autores. **I**hesu enim in libro du-
odecimo questionum. **D**einde sabbati a
matheus martini vero et valeriane
vina sabbatorem venientem ad
monumentum habet quod bonis duplex
est solunus. **A**utem cum non crepamus
hinc marcarum omnibus gratia libens po-
nebat capitulum in fine non habebus
et utrumque verum dicit. **M**athaeus qui
dus surcepserat vel sabbati
martini quod videt cum matia mag-
dalene etest manu fabrolens in sic
explicans lucem non ut sperat loquente
die huius noctis vel sabbati duxit lumen.
Decipit genitum seruop vel sabbati huius
seco. **S**ic ergo duxit non vel sabbato tunc
dum huius seco testipuncta nocte sur-

rexit unde et mulier ad monumentum
poterat accedit custodibus quicunque
ibus: et principes sacerdotum duxerat
et discipuli eius nocte venerantur.
Dicit autem sanctas nocte fratrum militum a
lie sanctis aliis nesciunt scimus que nocte
oblatuas velut nesciunt que collectas.
Duna matia magdalena secundum iobam
nem nescit; altera matia magdalena
secundum mattheum scit. **N**on enim atra-
scire: et postea nescit non potuit. De
iugis alteris et cognoscere. **I**lla admiratur
tristis pedes domini ista probatur.
Illa angelus unde invenit: ista cum p-
mo uenit uenire videt. **I**lla disci-
pulorum dum surgit uenit: ista
capitum est. **I**lla gaudent: et plorant.
Illi christus occurrit huiusque mortuum.
Augustinus ut supradiximus dicere
dilexu[m]o surgisse cui collectas
autem illas que dicas datus qua-
draquaginta dies mortuum suscitat et ro-
tam dicas autem ascensionem postemo-
ratum in terra: quod quanto dies usque
us paraclitum et tristis ex tua
cum noctium et uirum dicas. **C**etiam quoq[ue]
ascensum uirtus que matutinam lau-
derem p[ro]pter dum resurrectio[n]em celebrat. **P**
roducta vero leuentia ab aliis facta
et lampson uocata nocte surgens in
typo resurrectio[n]is stolidus portas gressu-
scit p[ro]pria leuentia h[ab]entia fa-
cere. **Q**uod apostoli tradidit ea nocte non
dimitti p[ro]pria ab etiam: usq[ue] ad pro-
fundam noctem. **S**ic ergo ait a christi redi-
tione ab inferno et redditus est corpus huius
ipsius habibili. **D**uxit autem tunc ait a christi
est ipsissimis cum egredia est a corpore
an tunc denique cum reddita est corporis
ne sine corpore glorificata est non me
muni me leguisse. **D**e sanctis quod edidit

Luangelii.

234

translato si quatur ubi fuerit post
resurrectionem; transi nouis. **D**icit lucas
dico te dico fuit enim in extremis ma-
norum; sed etiam super agnitos finos or-
bis. **D**e diuinitate aduentus impa-
licitur que videtur esse in crucifixis
vix et porphyrius videt eos. et
de apparitionibus et iumentis angelis
lorum; glosa augustinii lugat mathe-
matis plenae diffinire hoc dixisse suffici-
at; et quod apocalypses qui post re-
surrectionem leguntur in crucifixis;
quicquid quia die resurrectionis et quicquid
poterit. In aplo legitur quod vultus eius
iacobo et quicquid est ab aliis similius; et
ne tempus nec modus intermixtus. **C**on-
dit dicit quod iacobus mortuus domino vo-
vit se non comestitur. donat dominus Christus
reverenter; et id dicimus quod eadem die quod
surteret apparuit illi. **S**icut autem etiam
quidam ioseph eadem vestimenta lepe-
luit dum a iudeis iactaretur; con-
fundit laudes et deinde tam dulci-
pulit; et id autem alios statim apparuit
ioseph ad consolandum in carcere.
O angeli dixerunt mulieribus.

Est autem illi in monte ostro
quae erant cum multis vestimentis
agrestibus; et quibus huiusmodi; stetit
Iesus; et est uer illas. **L**angi declina-
vit vultus in terram; dixerunt angelii
ad eas. **E**t quia res uidebatur non erat
tunc sed in sequenti gloriosa et mor-
tuorum. **N**on est hic luxurians sicut
dixit vos vobis est in galylea. **N**ota
et hoc mulieribus non conuenit; sed illi
inuenientur vultus; et id mos est ecclie
sicutius ut christo vultu etiam etiam in me-
moriam dñe resurrectionis; et in
spiritu nostris omnibus omniis nichil a pas-

cha usq; ad pentherosten; non flecten-
tibus genua orantes. **E**t addidit enim
iste dominus discipulis suis quod surrexit
et tecum pederet vos in galylea. **E**t
coram uerbis domini ibant. **D**e hoc
Qui iobis et per te ad magnu*m*

Hoc uero non uita magdale-
na et uero ad patrem et iohannem
et ait. **C**ulcatus datur manu de mo-
numento; et nescio ubi poluerit eum.
Non agredies in ea uis annois vel con-
sternatio mentis; et non tunc tu non ex-
istis nisi sublatu*m*. **C**onuertitur ergo il-
li duo ad inuenientium; et non inuenio
corpe cum videlicet sarcinam corporis; et
inuenientia scordii polutam; et credo rego
uani et quod duxerat mulier et recedit
ad sanctos; nulli ad hospitium sua.
Et marie magdalene apparet dñe.

Maria autem magdalena quae cum
eis redierat; remansit non modo
inuenienti fratribus plorans. **E**t
cum iudeo presbitero videtur phantasias agnos-
centes uir loculam corporis unum ad
pedes et altius ad caput. **E**t dicit
illi. **M**ulier quod ploras? **D**ice autem
Cla uictor datur manu; et uictor uer-
bi poluerit eum. **E**t uictor uideret ipso
in sanctu*m*; et uictorbat quod illius esset.
Dicit a ihu. **M**ulier quod ploras?
Quem quod? **I**lla existimat ostola
uui et ait. **D**icit si tu luctulisti cu-
duito mihi; et ubi polueristi cur et ego
cu tollam. **D**icit a ihu. **M**aini,
Et statim cognovit ait ei ait. **H**abu-
isti; quod est idem quod rabbi. **E**t pater
voluit tangere pectus eius ut collue-
retur. **E**t ait ihu. **N**oli me tan-
gere nondum; cum ascendi ad patrem me-
um; supplex in corde tuo. **M**ulier dicit
eis. **Q**uem tuu moriun*m* quis; uiri?